

DEVIZE
FINANCIARE

DEVIZ GENERAL

al obiectivului de investitii : AMENAJARE PARCARE BLOC - ZONA IE1

Nr. Crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA) lei	TVA lei	Valoare (cu TVA) lei
1	2	3	4	5
CAPITOLUL 1. Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1.	Obținerea terenului	0,00	0,00	0,00
1.2.	Amenajarea terenului	0,00	0,00	0,00
1.3.	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	0,00	0,00	0,00
1.4.	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0,00	0,00	0,00
TOTAL Capitol 1		0,00	0,00	0,00
CAPITOLUL 2. Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
TOTAL Capitol 2		0,00	0,00	0,00
CAPITOLUL 3. Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1.	Studii	0,00	0,00	0,00
3.1.1.	Studii de teren	0,00	0,00	0,00
3.1.2.	Raport privind impactul asupra mediului	0,00	0,00	0,00
3.1.3.	Alte studii specifice	0,00	0,00	0,00
3.2.	Documentații-suport și chelt. pt. obținerea de avize, acorduri și autorizații	0,00	0,00	0,00
3.3.	Expertiza tehnica	1.500,00	285,00	1.785,00
3.4.	Certificarea performanței energetice și auditul energetic al clădirilor	0,00	0,00	0,00
3.5.	Proiectare	8.500,00	1.615,00	10.115,00
3.5.1.	Temă de proiectare	0,00	0,00	0,00
3.5.2.	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00	0,00
3.5.3.	S.F. / D.A.L.I. și deviz general	2.500,00	475,00	2.975,00

3.5.4. Documentațiile tehnice obținere avize/acorduri/autorizații	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.5. Verificarea tehnică a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	500,00	95,00	595,00	
3.5.6. Proiect tehnic și detalii de execuție	5.500,00	1.045,00	6.545,00	
3.6. Organizarea procedurilor de achiziție	0,00	0,00	0,00	
3.7. Consultanța	0,00	0,00	0,00	
3.7.1. Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții	0,00	0,00	0,00	
3.7.2. Auditul financiar	0,00	0,00	0,00	
3.8. Asistența tehnică	4.557,36	865,90	5.423,26	
3.8.1. Asistență tehnică din partea proiectantului	500,00	95,00	595,00	
3.8.1.1. pe perioada de execuție a lucrărilor	500,00	95,00	595,00	
3.8.1.2. participarea proiectantului la fazele incluse în programul avizat de către ISC	0,00	0,00	0,00	
3.8.2. Dirigenție de șantier	4.057,36	770,90	4.828,26	
TOTAL Capitol 3	14.557,36	2.765,90	17.323,26	
CAPITOLUL 4. Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1. Construcții și instalații	270.490,52	51.393,20	321.883,72	
4.2. Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,00	0,00	0,00	
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	52.000,00	9.880,00	61.880,00	
4.4. Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echip de tr	0,00	0,00	0,00	
4.5. Dotări	0,00	0,00	0,00	
4.6. Active necorporale	0,00	0,00	0,00	
TOTAL Capitol 4	322.490,52	61.273,20	383.763,72	
CAPITOLUL 5. Alte cheltuieli				
5.1. Organizare de șantier	0,00	0,00	0,00	
5.1.1. Lucrări de construcții și instalații aferente organizării de șantier	0,00	0,00	0,00	
5.1.2. Cheltuieli conexe organizării șantierului	0,00	0,00	0,00	
5.2. Comisioane, cote, taxe, costul creditului	2.975,40	565,33	3.540,72	
5.2.1. Comisioanele și dobânzile aferente creditului băncii finanțatoare	0,00	0,00	0,00	
5.2.2. Cota aferentă ISC pentru controlul calității lucrărilor de construcții	1.352,45	256,97	1.609,42	
5.2.3. Cota aferentă ISC pentru controlul statului în amenajarea teritoriului, urbanism	0,00	0,00	0,00	
5.2.4. Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC	1.622,94	308,36	1.931,30	
5.2.5. Taxe pentru acorduri, avize conforme și autorizația de construire/desființare	0,00	0,00	0,00	
5.3. Cheltuieli diverse și neprevăzute	27.049,05	5.139,32	32.188,37	
5.4. Cheltuieli pentru informare și publicitate	0,00	0,00	0,00	

TOTAL Capitol 5		30.024,45	5.704,65	35.729,09
CAPITOLUL 6. Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste				
6.1.	Pregătirea personalului de exploatare	0,00	0,00	0,00
6.2.	Probe tehnologice și teste	0,00	0,00	0,00
TOTAL Capitol 6		0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		367.072,33	69.743,74	436.816,07
din care C+M (1.2. + 1.3. + 1.4. + 2 + 4.1. + 4.2. + 5.1.1.)		270.490,52	51.393,20	321.883,72

in preturi la data de : 10 / 08 / 2017

valoare TVA= 19%
1 euro = 4,5500

Data : 10 / 08 / 2017

Beneficiar / Investitor : Orasul ROVINARI



Intocmit,

nume : **Marian Radu POPESCU**

functia : **Arhitect - sef proiect**

semnatura :

Arhitect sef de proiect de proiectant

DEVIZUL

obiectului AMENAJARE PARCARE BLOC - ZONA IE1

Nr. Crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA) lei	TVA lei	Valoare (cu TVA) lei
1	2	3	4	5
CAPITOLUL 4. Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1.	Constructii si instalatii	270.490,52	51.393,20	321.883,72
4.1.1.	Terasamente, sistematizare pe verticală și amenajări exterioare	232.495,27	44.174,10	276.669,37
4.1.2.	Rezistență	37.995,25	7.219,10	45.214,35
4.1.3.	Arhitectura	0,00	0,00	0,00
4.1.4.	Instalatii	0,00	0,00	0,00
TOTAL I Subcapitol 4.1.		270.490,52	51.393,20	321.883,72
4.2.	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0	0	0
TOTAL II Subcapitol 4.2.		0,00	0,00	0,00
4.3.	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	52.000,00	9.880,00	61.880,00
4.4.	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echp. de tr.	0,00	0,00	0,00
4.5.	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6.	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
TOTAL III Subcapitolele 4.3.+4.4.+4.5.+4.6.		52.000,00	9.880,00	61.880,00
TOTAL DEVIZ pe obiect		322.490,52	61.273,20	383.763,72

in preturi la data de : 10 / 08 / 2017

valoare TVA= 19%
1 euro = 4,5500

Data : 10 / 08 / 2017

Beneficiar / Investitor : Orasul ROVINARI



Intocmit,

nume :Marian Radu POPESCU

functia :Arhitect - Sef proiect

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
 Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
 Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
 Executant: _____

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni , str. Principala , nr. 1285 , jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Amenajare parcare zona IE7

Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA) lei	TVA lei	Valoare cu TVA lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	270.490,52	51.393,20	321.883,72
4.1.1	[0068.1] Amenajare parcare	74.331,26	14.122,94	88.454,20
4.1.2	[0068.2] Reabilitare strazi si trotuare	158.164,01	30.051,16	188.215,17
4.1.3	[0068.3] Amenajare punct colectare deseuri	37.995,25	7.219,10	45.214,35
	TOTAL I - subcap. 4.1	270.490,52	51.393,20	321.883,72
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL II - subcap. 4.2	0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	52.000,00	9.880,00	61.880,00
4.3.1	[0068.3] Lista echipamente	52.000,00	9.880,00	61.880,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6	52.000,00	9.880,00	61.880,00
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		322.490,52	61.273,20	383.763,72

Executant

Director General



OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
 OBIECTUL: Amenajare parcare
 Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
 Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
 Executant: _____

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni , str. Principala , nr. 1285 , jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Amenajare parcare

Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA) lei	TVA lei	Valoare cu TVA lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	74.331,26	14.122,94	88.454,20
4.1.1	[0068.1.1] Deviz	74.331,26	14.122,94	88.454,20
	TOTAL I - subcap. 4.1	74.331,26	14.122,94	88.454,20
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL II - subcap. 4.2	0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6	0,00	0,00	0,00
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		74.331,26	14.122,94	88.454,20

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
 OBIECTUL: Amenajare parcare
 Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
 Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
 Executant: _____

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni, str. Principala, nr. 1285, jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

08.08.2017

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	I ZG25XC Demolarea zid.refr-termoiz.,bet.refr. -termoiz.si a maselor refr.,betoane si mase refractare	mc	18,00	256,56	4.618,08	
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	256,56	4.618,08	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
	manopera ore 384,84					
2	DB20A1 Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de ...3 cm cu asternere manuala	mp	760,00	32,06	24.363,86	
			material:	0,02	13,46	
			manopera:	32,04	24.350,40	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale tone 2,11					
	manopera ore 2.029,20					
2.L	2600177 Bitum pentru drumuri tip D 25/ 40 s 754	kg	54,72	1,42	77,47	
3	DZ18C1 Prepararea asfaltului turnat, executat cu criblura si filer de calcar, in : ...instalatii tip L P X ;	tona	20,00	1.133,69	22.673,89	
			material:	1.028,95	20.578,93	
			manopera:	4,50	90,00	
			utilaj:	100,25	2.004,96	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale tone 21,18					
	manopera ore 7,50					
4	DB14A1 Strat de baza din mixturi asfaltice executat la cald ...cu asternere manuala;	tona	8,00	19,00	152,00	
			material:	0,72	5,73	
			manopera:	9,36	74,88	
			utilaj:	8,92	71,39	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale tone 0,01					
	manopera ore 6,24					
4.L	2600206 Bitum pentru drumuri tip D 80/120 stas 754	kg	8,02	11,42	91,63	
5	DZ12B1 Prepararea mixturilor asfaltice pentru straturi de baza, executate la ...cald, cu bitum si agregate concasate de 0-25 mm in instalatii tip L P X ;	tona	4,58	723,21	3.312,28	
			material:	687,71	3.149,70	
			manopera:	1,44	6,59	
			utilaj:	34,06	155,98	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale tone 5,07					
	manopera ore 0,55					
6	DE10A1 Borduri prefabricate din beton pentru trotoare...20 x 25cm,pe fundatie din beton 30 x 15 cm	m	144,00	11,05	1.591,63	
			material:	11,05	1.590,77	
			manopera:	0,01	0,86	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale tone 33,21					
	manopera ore 0,07					

STADIUL FIZIC: Deviz

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
6.L	2100921	Beton de ciment B 75, stas 3622	mc	6,48	98,05		
7	TRA02A01	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...1 km.	tona	6,25	22,00		
			material:	0,00	0,00		
			manopera:	0,00	0,00		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	22,00	137,50		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
			26.143,03	29.140,82	2.232,33	137,50	57.653,68
Cheltuieli directe:							
Recapitulatia:		Recapitulatie 1 ianuarie 2011					
CAS	15,800 %	0,00	4.604,25	0,00	0,00	0,00	4.604,25
Fond de risc	0,400 %	0,00	116,56	0,00	0,00	0,00	116,56
Concedii si indemnizatii	0,850 %	0,00	247,70	0,00	0,00	0,00	247,70
Somaj	0,500 %	0,00	145,70	0,00	0,00	0,00	145,70
Fond de garantare	0,250 %	0,00	72,85	0,00	0,00	0,00	72,85
Sanatate	5,200 %	0,00	1.515,32	0,00	0,00	0,00	1.515,32
Total Inklusiv Cheltuieli Directe:		26.143,03	35.843,21	2.232,33	137,50	0,00	64.356,07
Cheltuieli indirecte	5,000 %	1.307,15	1.792,16	111,62	6,88	0,00	3.217,80
Total Inklusiv Cheltuieli indirecte:		27.450,18	37.635,37	2.343,95	144,38	0,00	67.573,87
Profit	10,000 %	2.745,02	3.763,54	234,39	14,44	0,00	6.757,39
Total Inklusiv Profit:		30.195,20	41.398,90	2.578,34	158,81	0,00	74.331,26
TOTAL GENERAL (fara TVA):							74.331,26
TVA:					19,00 %		14.122,94
TOTAL GENERAL:							88.454,20

1 euro = 4,55 lei, curs la data de 08.08.2017

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
 OBIECTUL: Reabilitare strazi si trotuare
 Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
 Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
 Executant: _____

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni, str. Principala, nr. 1285, jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Reabilitare strazi si trotuare

Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA) lei	TVA lei	Valoare cu TVA lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	158.164,01	30.051,16	188.215,17
4.1.2	[0068.2.1] Deviz	158.164,01	30.051,16	188.215,17
	TOTAL I - subcap. 4.1	158.164,01	30.051,16	188.215,17
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL II - subcap. 4.2	0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6	0,00	0,00	0,00
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		158.164,01	30.051,16	188.215,17

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
 OBIECTUL: Reabilitare strazi si trotuare
 Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
 Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
 Executant:

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni , str. Principala , nr. 1285 , jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

08.08.2017

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	DG03A1 Desfacerea de trotuare din dale de...beton sau bazalt montate pe beton	mp	248,00	19,32	4.791,36	
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	19,32	4.791,36	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
	manopera ore	399,28				
2	DG04XA Desfacere borduri de piatra sau beton, orice dimensiune, asezate pe nisip	m	285,00	6,60	1.881,00	
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	6,60	1.881,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
	manopera ore	156,75				
3	DE10XA Borduri mici prefabric. din beton cu sect. 10x15cm pt incadr. spatii verzi pe fund. bet. bc7,5 de 10x20cm	m	164,00	13,95	2.288,40	
			material:	13,73	2.252,52	
			manopera:	0,00	0,59	
			utilaj:	0,22	35,30	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale tone	14,66				
	manopera ore	0,05				
4	DE10A1 Borduri prefabricate din beton pentru trotuare...20 x 25cm, pe fundatie din beton 30 x 15 cm	m	175,00	11,05	1.934,27	
			material:	11,05	1.933,22	
			manopera:	0,01	1,05	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale tone	40,36				
	manopera ore	0,09				
4.L	2100921 Beton de ciment B 75, stas 3622	mc	7,88	98,05	772,11	
5	TRA02A01 Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...1 km.	tona	6,25	22,00	137,50	
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	22,00	137,50	
6	DB20A1 Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de ...3 cm cu asternare manuala	mp	1.840,00	32,06	58.986,20	
			material:	0,02	32,60	
			manopera:	32,04	58.953,60	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale tone	5,11				
	manopera ore	4.912,80				
6.L	2600177 Bitum pentru drumuri tip D 25/ 40 s 754	kg	132,48	1,42	187,55	

STADIUL FIZIC: Deviz

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
7	DZ18C1	Prepararea asfaltului turnat, executat cu criblura si filer de calcar, in : ...instalatii tip L P X ;	tona	36,00	1.133,69	40.813,00
			material:		1.028,95	37.042,07
			manopera:		4,50	162,00
			utilaj:		100,25	3.608,92
			transport:		0,00	0,00
	greutate materiale	tone				38,13
	manopera	ore				13,50
8	DB14A1	Strat de baza din mixturi asfaltice executat la cald ...cu asternere manuala;	tona	12,00	19,00	228,00
			material:		0,72	8,60
			manopera:		9,36	112,32
			utilaj:		8,92	107,09
			transport:		0,00	0,00
	greutate materiale	tone				0,01
	manopera	ore				9,36
8.L	2600206	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 stas 754	kg	12,04	11,42	137,45
9	DZ12B1	Prepararea mixturilor asfaltice pentru straturi de baza, executate la ...cald, cu bitum si agregate concasate de 0-25 mm in instalatii tip L P X ;	tona	8,00	723,21	5.785,65
			material:		687,71	5.501,67
			manopera:		1,44	11,52
			utilaj:		34,06	272,46
			transport:		0,00	0,00
	greutate materiale	tone				8,86
	manopera	ore				0,96
10	RPCU06A#	Executare...manuala santuri,adancime < 5 cm,in pereti zidarie caramida 5x50 cmp	m	1,80	10,80	19,44
			material:		0,00	0,00
			manopera:		10,80	19,44
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
	manopera	ore				1,62
11	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...pamant coeziv	mc	6,00	41,20	247,18
			material:		0,00	0,00
			manopera:		41,20	247,18
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
	manopera	ore				20,60
12	TSD04A1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant necoeziv	mc	6,00	58,46	350,75
			material:		0,02	0,11
			manopera:		58,44	350,64
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
	greutate materiale	tone				0,60
	manopera	ore				29,22
13	TSD13A1	Udarea manuala a straurilor de pamant cu stropitoarea, pentru completarea umiditatii necesare compactarii, precum si a suprafetelor insamantate sau brazduite pentru consolidarea lor, in zona inaccessibila utilajului de udare mecanic...de pamant si a supraf. insamintate sau brazduite	mc	6,00	42,42	254,53
			material:		0,18	1,09
			manopera:		42,24	253,44
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
	greutate materiale	tone				6,00
	manopera	ore				21,12
14	TSE02B1	Finisarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in: ...teren mijlociu	100 mp	3,20	71,16	227,71
			material:		0,00	0,00
			manopera:		71,16	227,71
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
	manopera	ore				18,98

STADIUL FIZIC: Deviz

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
15	TSE03C1	Finisarea manuala a taluzurilor, in t....teren tare	100 mp	1,10	444,12	488,53	
			material:	0,00	0,00		
			manopera:	444,12	488,53		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
	manopera	ore	40,71				
16	TSH09C1	Semanarea gazonului...pe suprafetele taluzelor cu 1 Kg samanta pe 100 mp	100 mp	4,30	129,13	555,25	
			material:	6,73	28,93		
			manopera:	122,40	526,32		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	0,00				
	manopera	ore	43,86				
17	TSH12B1	Udarea suprafetelor cu furtunul de la...cisterna	100 mp	4,30	40,86	175,69	
			material:	0,18	0,78		
			manopera:	7,87	33,85		
			utilaj:	32,81	141,07		
			transport:	0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	4,30				
	manopera	ore	2,82				
18	IFH03A1	Plantarea puietilor forestieri ...in conditii usoare si mijlocii teren pregatit	1000 buc	0,20	408,90	81,78	
			material:	0,90	0,18		
			manopera:	408,00	81,60		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	1,00				
	manopera	ore	6,80				
19	7201770	Puiet arbori foi.tari u-v:SALCAM	buc	50,00	0,05	2,57	
			material:	0,05	2,57		
			manopera:	0,00	0,00		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	0,05				
20	7200049	Puiet arbor.rasin.abies : BRAD	buc	50,00	7,62	381,24	
			material:	7,62	381,24		
			manopera:	0,00	0,00		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	18,00				
21	7200051	Puieti arbusti	buc	100,00	5,15	514,67	
			material:	5,15	514,67		
			manopera:	0,00	0,00		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
	greutate materiale	tone	27,00				
22	TRA01A02	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 2 km.	tona	2,00	12,00	24,00	
			material:	0,00	0,00		
			manopera:	0,00	0,00		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	12,00	24,00		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			48.797,36	68.142,15	4.164,83	161,50	121.265,84

STADIUL FIZIC: Deviz

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia:	Recapitulatie 1 ianuarie 2011					
CAS	15,800 %	0,00	10.766,46	0,00	0,00	10.766,46
Fond de risc	0,400 %	0,00	272,57	0,00	0,00	272,57
Concedii si indemnizatii	0,850 %	0,00	579,21	0,00	0,00	579,21
Somaj	0,500 %	0,00	340,71	0,00	0,00	340,71
Fond de garantare	0,250 %	0,00	170,36	0,00	0,00	170,36
Sanatate	5,200 %	0,00	3.543,39	0,00	0,00	3.543,39
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		48.797,36	83.814,84	4.164,83	161,50	136.938,54
Cheltuieli indirecte	5,000 %	2.439,87	4.190,74	208,24	8,08	6.846,93
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		51.237,23	88.005,58	4.373,08	169,58	143.785,46
Profit	10,000 %	5.123,72	8.800,56	437,31	16,96	14.378,55
Total Inclusiv Profit:		56.360,95	96.806,14	4.810,38	186,53	158.164,01
TOTAL GENERAL (fara TVA):						158.164,01
TVA:					19,00 %	30.051,16
TOTAL GENERAL:						188.215,17

1 euro = 4,55 lei, curs la data de 08.08.2017

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
 OBIECTUL: Amenajare punct colectare deseuri
 Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
 Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
 Executant: _____

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni, str. Principala, nr. 1285, jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Amenajare punct colectare deseuri

Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA) lei	TVA lei	Valoare cu TVA lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	37.995,25	7.219,10	45.214,35
4.1.3	[0068.3.1] Deviz	37.995,25	7.219,10	45.214,35
	TOTAL I - subcap. 4.1	37.995,25	7.219,10	45.214,35
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL II - subcap. 4.2	0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	52.000,00	9.880,00	61.880,00
4.3.1	[0068.3] Lista echipamente	52.000,00	9.880,00	61.880,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6	52.000,00	9.880,00	61.880,00
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		89.995,25	17.099,10	107.094,35

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
 OBIECTUL: Amenajare punct colectare deseuri
 Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
 Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
 Executant: _____

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni, str. Principala, nr. 1285, jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

08.08.2017

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC04D11 Saptura mecanica cu excavator pe senile de 0.7-1.25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in: ... pamant cu umiditate ridicata, descarcare in depozite teren catg 4 in conditiile gospodarii apelor	100 mc	0,10	5.084,49	508,45
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	5.084,49	508,45
			transport:	0,00	0,00
2	TSA01D2 Saptura manuala de pamant in spatii inchise la deblee, in canale deschise, in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc... in pamant imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H<0.6 m teren foarte tare	mc	4,00	389,40	1.557,60
			material:	0,00	0,00
			manopera:	389,40	1.557,60
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
	manopera ore 129,80				
3	TE06C1 Plasa de armatura sudata tip stnb... d=6mm ochiurile 100x100mm	mp	38,00	63,60	2.416,93
			material:	7,93	301,15
			manopera:	55,68	2.115,78
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
	greutate materiale tone 0,20				
	manopera ore 176,31				
4	RCSK06B% Umplutura in straturi compactate cu mijloace manuale, exec. cu pitra sparta amestecata cu nisip	mc	3,00	60,48	181,43
			material:	31,68	95,03
			manopera:	28,80	86,40
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
	greutate materiale tone 6,26				
	manopera ore 7,20				
5	PF04XA Hidroizolatie sub pardoseala + pereti subsol	mp	38,00	104,07	3.954,69
			material:	74,42	2.828,07
			manopera:	26,64	1.012,32
			utilaj:	3,01	114,30
			transport:	0,00	0,00
	greutate materiale tone 19,80				
	manopera ore 84,36				
6	CB01A Cofraje din scanduri de rasinoase pentru turnarea betonului... la monolitizari între elementele prefabricate de planseu si diafragme, inclusiv sprijinirile	mp	44,00	56,40	2.481,60
			material:	0,00	0,00
			manopera:	56,40	2.481,60
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
	manopera ore 206,80				
7	RPCD03A4 Armatura pentru beton armat, din otel... PC52 la elemente de constructii obisnuite cu distantieri din mase plastice	kg	98,00	56,58	5.544,40
			material:	5,37	526,46
			manopera:	51,20	5.017,94
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Deviz

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
	greutate materiale	tone	0,10			
	manopera	ore	418,16			
8	CA02A01	Beton simplu turnat în egalizari, pante, sape la înalțimi pâna la 35 m înaltime...beton turnat direct din mijlocul de transport	mc	2,00	63,00	126,00
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	63,00	126,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
	manopera	ore	10,50			
9	CA02XG	Beton turnat in fundatii,socluri,ziduri de sprijinpreparare si turnare bet.simplu clasa 20 (B250)	mc	6,00	369,18	2.215,05
			material:	107,41	644,46	
			manopera:	204,00	1.224,00	
			utilaj:	57,77	346,59	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale	tone	15,08			
	manopera	ore	102,00			
9.L	2100036	Ciment portland p 45 vrac s 388	kg	2.256,00	0,77	1.737,12
10	TRA05A08	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)p e dist.de 8	tona	23,00	27,00	621,00
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	27,00	621,00	
11	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	4,00	37,00	148,00
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	37,00	148,00	
12	TCC38F1	Montaj sistem hidraulic gheana subterana...cuva pentru regeneratoare	buc	1,00	8.056,97	8.056,97
			material:	4,21	4,21	
			manopera:	930,84	930,84	
			utilaj:	7.121,92	7.121,92	
			transport:	0,00	0,00	
	greutate materiale	tone	0,00			
	manopera	ore	77,57			
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		6.136,50	14.552,48	8.091,27	769,00	29.549,25
Recapitulatia: Recapitulatie 1 ianuarie 2011						
CAS	15,800 %	0,00	2.299,29	0,00	0,00	2.299,29
Fond de risc	0,400 %	0,00	58,21	0,00	0,00	58,21
Concedii si indemnizatii	0,850 %	0,00	123,70	0,00	0,00	123,70
Somaj	0,500 %	0,00	72,76	0,00	0,00	72,76
Fond de garantare	0,250 %	0,00	36,38	0,00	0,00	36,38
Sanatate	5,200 %	0,00	756,73	0,00	0,00	756,73
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		6.136,50	17.899,55	8.091,27	769,00	32.896,32
Cheltuieli indirecte	5,000 %	306,83	894,98	404,56	38,45	1.644,82
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		6.443,33	18.794,53	8.495,83	807,45	34.541,14
Profit	10,000 %	644,33	1.879,45	849,58	80,75	3.454,11
Total Inclusiv Profit:		7.087,66	20.673,98	9.345,41	888,20	37.995,25

STADIUL FIZIC: Deviz

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					37.995,25
TVA:				19,00 %	7.219,10
TOTAL GENERAL:					45.214,35

1 euro = 4,55 lei, curs la data de 08.08.2017

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
OBIECTUL: Amenajare punct colectare deseuri
Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
Executant: _____

SC NIDE COM SERV SRL

Ostroveni, str. Principala, nr. 1285, jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

C11 - LISTA cuprinzand cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotarile
la data de 08.08.2017

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - lei/um -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente							
1	Sistem complet platforma subterana colectare selectiva a deseurilor	buc	1,00	52.000,00	52.000,00		Fisa tehnica nr. 1
	Piese de rezerva						
	Cheltuieli de transport de la furnizor la depozit						
TOTAL:				lei	52.000,00		
				euro	11.428,57		

1 euro = 4,55 lei, curs la data de 08.08.2017

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
Executant:

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni, str. Principala, nr. 1285, jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

08.08.2017

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202894 Apa	mc	2,62	2,53	6,62	Pret de referinta	2,62
2	6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	11,20	0,18	2,03	Pret de referinta	11,20
3	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	14,31	0,18	2,59	Pret de referinta	14,31
4	7303889 Ata de cismarie,fiarta (ceruita) stas 1369-67	kg	0,01	28,76	0,29	Pret de referinta	0,00
5	6200585 Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	kg	26,98	1,44	38,83	Pret de referinta	0,03
6	2100921 Beton de ciment B 75, stas 3622	mc	14,36	98,05	1.407,44	Pret de referinta	32,01
7	2600177 Bitum pentru drumuri tip D 25/ 40 s 754	kg	187,20	1,42	265,02	Pret de referinta	0,21
8	2600189 Bitum pentru drumuri tip D 40/ 50 stas 754	kg	4.832,80	11,42	55.190,58	Pret de referinta	5,32
9	2600206 Bitum pentru drumuri tip D 80/120 stas 754	kg	601,26	11,42	6.866,34	Pret de referinta	0,66
10	2600036 Bitum pentru materiale si lucrari pentru hidroizolatii tip h 68/75 s 7064	kg	315,40	1,42	446,51	Pret de referinta	0,35
11	2800246 Bordura beton pentru trotuare 1000x250x200 a1 s 1139	m	320,60	9,00	2.885,36	Pret de referinta	35,27
12	2806800 Borduri din beton pentru trotuare 10x15x50 cm	m	164,82	8,60	1.417,45	Pret de referinta	5,44
13	7306661 Bumbac de sters	kg	0,20	1,15	0,23	Pret de referinta	0,00
14	2600971 Carton bitumat strat acop nisip ca400 120cmx20m s 138	mp	126,16	2,31	290,83	Pret de referinta	0,25
15	2100024 Ciment I 32,5 (P 40) saci	kg	2.614,28	0,66	1.727,98	Pret de referinta	2,64
16	2100036 Ciment portland p 45 vrac s 388	kg	2.256,00	0,77	1.737,12	Pret de referinta	2,26
17	6200999 Combustibil lichid usor tip 3 stas 54	kg	134,71	0,85	114,50	Pret de referinta	0,15
18	7311240 Cositor miez saciz pentru lipit co-nexiuni sn 55%	kg	0,02	51,06	0,77	Pret de referinta	0,00
19	2201907 Criblura dublu concasata 3/8 8/16 16/25	tona	19,82	33,55	665,17	Pret de referinta	19,82
20	2950716 Diblu din lemn	buc	4,00	0,10	0,38	Pret de referinta	0,00
21	6719079 Distantier din m.plasti.pt. poz.arm.in beton tip cupa	buc	29,40	0,08	2,46	Pret de referinta	0,00
22	2100878 Filer de calcar tip 1 vrac s 539	kg	16.508,45	0,05	765,93	Pret de referinta	16,51
23	2100880 Filer de calcar tip 1,saci, s 539	kg	879,70	0,06	56,51	Pret de referinta	0,88

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
24	6200951 Motorina pentru motor diesel Id iarna vara s 240	kg	1.064,36	1,05	1.122,85	Pret de referinta	1,33
25	2206000 Nisip 0,0-0,7 mm	mc	2,62	77,00	202,05	Pret de referinta	3,54
26	2200745 Nisip concasare	tona	2,18	5,54	12,05	Pret de referinta	2,18
27	2206012 Nisip natural 0-3 mm	mc	0,49	43,93	21,61	Pret de referinta	0,66
28	2200575 Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	12,77	8,86	113,09	Pret de referinta	17,24
29	2206220 Nisip sortat nespalat	mc	3,90	83,93	327,33	Pret de referinta	5,27
30	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	7,75	8,86	68,66	Pret de referinta	10,47
31	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	5,02	8,86	44,47	Pret de referinta	6,78
32	2000444 Otel beton profil periodic PC 52 s 438 D = 7mm	kg	99,96	5,23	522,79	Pret de referinta	0,10
33	3421358 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 36	kg	2,30	6,23	14,33	Pret de referinta	0,00
34	2201634 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 8-15 mm.	mc	3,30	26,77	88,33	Pret de referinta	4,95
35	2201634 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 8-15 mm.	mc	3,94	326,77	1.286,67	Pret de referinta	5,91
36	2201658 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	mc	1,42	326,77	464,52	Pret de referinta	2,13
37	2206024 Pietris 7-31 mm	mc	2,13	46,83	99,85	Pret de referinta	3,41
38	2200082 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	mc	1,14	11,07	12,62	Pret de referinta	1,82
39	2206177 Pietris ciuruit spalat, sortat	mc	3,60	86,83	312,59	Pret de referinta	5,76
40	2600608 Pinza bit cu str acoper nisip pa 55 100cmx10m s1046	mp	126,16	9,57	1.206,75	Pret de referinta	0,38
41	7333951 Pinza nealbita de bumbac latime 0,90m stas 322-49	m	0,10	3,68	0,37	Pret de referinta	0,00
42	5840443 Piulita hexagonala grosolana A M 10 gr. 5 s 922	buc	4,00	0,22	0,89	Pret de referinta	0,00
43	2004268 Plasa sudata pentru B.A. din OL 37 tip 118g-296 s438/3-80	buc	3,04	98,62	299,81	Pret de referinta	0,20
44	7200049 Puiet arbor.rasin.abies : BRAD	buc	50,00	7,62	381,24	Pret de referinta	18,00
45	7201770 Puiet arbori foi.tari u-v:SALCAM	buc	50,00	0,05	2,57	Pret de referinta	0,05
46	7200051 Puieti arbusti	buc	100,00	5,15	514,67	Pret de referinta	27,00
47	3803142 Sarma moale obisnuita D = 1,25 mm, OL 32 s 889	kg	0,98	1,24	1,21	Pret de referinta	0,00
48	7204435 Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	4,30	6,73	28,93	Pret de referinta	0,00
49	3803166 Sirma moale obisnuita D = 1,5 OL 32 s 889	kg	0,57	2,35	1,34	Pret de referinta	0,00
50	5820417 Surub cap hexagonal grosolan M 10x 40 gr. 4.8 s 920	buc	4,00	0,11	0,43	Pret de referinta	0,00
51	7355686 Tetraclorura de carbon cal.1	kg	0,01	2,39	0,02	Pret de referinta	0,00
52	6704232 Tub PVC flexibil DN 2 s 8399	m	0,50	0,11	0,05	Pret de referinta	0,00
53	6704256 Tub PVC flexibil DN 4 s 8399	m	0,50	0,17	0,08	Pret de referinta	0,00
54	7356836 Tus negru pionier	kg	0,01	41,72	0,21	Pret de referinta	0,00
55	6103543 Vopsea gri deschis v.821-3 stas 3744-69	kg	0,05	9,74	0,49	Pret de referinta	0,00

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
56 6200690	White spirit rafinat tip B	I	26,98	1,23	33,07	Pret de referinta	0,03
	stas 44						
Valoare directa				lei	81.076,89		
Recapitulatie				lei	12.566,92		
TOTAL				lei	93.643,81		267,13
				euro	20.581,06		

1 euro = 4,55 lei, curs la data de 08.08.2017

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
 Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
 Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
 Executant:

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni, str. Principala, nr. 1285, jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
 cumulat pe proiect**

08.08.2017

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1 11	Asfaltator	6.988,47	12,00	83.861,63	
2 13	Betonist	12,04	12,00	144,44	
3 20731	Electromecanic telecomunicatii	75,92	12,00	911,04	
4 11141	Fierar beton	578,94	12,00	6.947,22	
5 11321	Finisor terasamente	59,69	12,00	716,24	
6 36	Izolator hidrofug	24,70	12,00	296,40	
7 48	Mozaicar	21,28	12,00	255,36	
8 100	Muncitor calificat	53,10	12,00	637,20	
9 19922	Muncitor deserv.ctii montj. 22	0,75	12,00	9,00	
10 49931	Muncitor deservire	15,54	12,00	186,50	
11 19931	Muncitor deservire constructii montaj	36,59	12,00	439,08	
12 19921	Muncitor deservire constructii-montaj	400,75	12,00	4.809,02	
13 49	Muncitor necalificat	206,43	12,00	2.477,12	
14 52	Pavator	0,11	12,00	1,35	
15 90321	Peisagist	46,68	12,00	560,17	
16 19621	Sapator	172,63	12,00	2.071,56	
17 19632	Sapator 32	6,45	12,00	77,40	
18 73	Zidar	234,72	12,00	2.816,64	
19 69	Zidar samotor	384,84	12,00	4.618,08	
Total ore manopera:		9.319,62			
Valoare directa		lei		111.835,45	
Recapitulatie		lei		47.043,58	
TOTAL		lei		158.879,03	
		euro		34.918,47	

1 euro = 4,55 lei, curs la data de 08.08.2017

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
 Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
 Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
 Executant:

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni , str. Principala , nr. 1285 , jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect

08.08.2017

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei / ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1 5603	Autocisterna cu dispde strop cu m.a.j. 5-8t	1,66	84,99	141,07
2 4804	Autolaborator pt.lucrari de cablu si echipament tc pe auto 2,5t	47,00	135,66	6.375,90
3 3702	Betoniera cu cadere libera actionata electric 101-250 l	1,90	18,09	34,37
4 1424	Betoniera cu cadere libera, act.electric, 250 l	0,98	35,87	35,30
5 1425	Betoniera de 250 l	1,95	135,87	264,95
6 3553	Buldozar pe senile 65-80cp	2,22	86,63	192,57
7 4005	Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14,de 14tf	2,60	68,64	178,48
8 3502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,71-1,25mc	1,46	348,97	508,45
9 2302	Grup electrogen mobil motor ardere interna pina la 10 kva	47,00	14,89	699,80
10 7404	Incarcator frontal pe pn-uri pina la 1,0-1,49	7,50	136,47	1.023,99
11 4040	Instalatie prep.mixturi asfalt la cald lpx fara topitoare 35-40t/h	7,50	565,51	4.243,16
12 4036	Malaxor mecanic de asfalt 300-1000l	2,28	35,06	79,93
13 3340	Pompa roti dintate ptbitum 2 toli	7,50	1,31	9,81
14 4034	Tanc de bitum cu ulei 20-30t	8,01	49,11	393,22
15 6612	Troliu electric 1 tf	4,00	11,56	46,22
16 4028	Uscator filer act electric	7,50	23,94	179,59
17 2394	Vibrator de adincime	3,60	22,68	81,65
Valoare directa			lei	14.488,43
Recapitulatie			lei	2.245,71
TOTAL			lei	16.734,14
			euro	3.677,83

1 euro = 4,55 lei, curs la data de 08.08.2017

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Amenajare parcare zona IE7
Beneficiar: Primaria Orasului Rovinari
Proiectant: S.C. NIDE COM SERV S.R.L.
Executant: _____

SC NIDE COM SERV SRL
 Ostroveni , str. Principala , nr. 1285 , jud. Dolj

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect**

							08.08.2017
Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de func-tio-nare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona/km -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5	
Transport rutier							
1	TRA05A08 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 8	23,00	8,00	0,16	3,38	621,00	
2	TRA02A01 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...1 km.	12,50	1,00	0,02	22,00	275,00	
3	TRA01A02 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 2 km.	2,00	2,00	0,04	6,00	24,00	
4	TRA01A05 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	4,00	5,00	0,10	7,40	148,00	
Valoare directa					lei	1.068,00	
Recapitulatie					lei	165,54	
TOTAL					lei	1.233,54	
					euro	271,11	

1 euro = 4,55 lei, curs la data de 08.08.2017

Executant,

Director General,